寝屋川市庁舎使用等許可申請書
年　　月　　日
　　庁舎管理者　様
申請者

住所

（団体名）

　ふりがな
氏名
　　　　　　　　　　電話番号
寝屋川市庁舎管理規則第５条第２項の規定により、下記のとおり庁舎を使用したいので申請します。

	行為の目的
及び内容

	日時
	　　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分から
　　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分まで

	場所

	人数数量等

	その他

	確認事項
	□　暴力団、暴力団員、又は暴力団密接関係者に該当せず、庁舎の利用が暴力団の利益になり、又はそのおそれがないことを誓約します。

□　庁舎内（附帯施設及び敷地を含む。）では、寝屋川市庁舎管理規則を遵守します。

	備考

　⑴　確認事項欄は、該当することを確認した上で、□にレ印を付してください。
　⑵　庁舎管理者から指示があった場合には、必要事項（図面その他）等を添付又は提示してください。

⑶　許可後、確認事項に反することが判明した場合、許可を取り消します。